
Vær med til at løfte vores kommunikation til nye højder
- vi søger praktikant til foråret 2025!

Er du klar til at prøve kræfter med at skrive nyheder, producere videoer og hjælpe til med podcasts
eller grafik, i en virksomhed hvor alt handler om sundhed? Vil du blive skarp til at levere præcise
budskaber eller en haj til audiovisuel medieproduktion? Så er du måske vores nye
kommunikationspraktikant!
Om stillingen
Vi søger en nysgerrig og initiativrig kommunikationspraktikant til en bred vifte af opgaver, fra at
skrive nyheder til at arbejde med video og lyd i vores eget studie, hvor du vil få hands-on erfaring
med kamera-, lys- og redigeringsudstyr. Der vil være mulighed for at tilpasse dit praktikforløb efter
dine interesser og ideer. Du bliver en del af Kommunikation og Medier, som lige nu består af en
journalist og en cand.mag. i Film- og Medievidenskab, som har lang erfaring med kommunikation
og formidling, og som du kommer til at arbejde tæt sammen med.
Vi tilbyder
Du vil få masser af frihed, ansvar og ikke mindst støtte, og den eneste, du skal hente kaffe til, er dig
selv. Praktikken er ulønnet og på fuld tid, men vi er selvfølgelig fleksible, så du også kan få tid til
skrivedage eller til at passe et eventuelt studiejob. Derudover tilbyder vi en lækker frokostordning,
firmafester to gange årligt, fredagsbar samt morgenmad med teamet hver 14. dag.
Din profil
Du er i gang med en bachelor eller kandidat inden for kommunikation, journalistik eller medier. Du
er idérig, kreativ og proaktiv, og du trives i en dynamisk hverdag med mange opgaver. Du skal
kunne skrive i et levende sprog. Det er en fordel hvis du har lidt erfaring med at skrive nyheder. Har
du kendskab til Adobe-pakken er det et plus – ellers skal du nok blive en haj til det.
Praktikperiode
Praktikforløbet varer mindst 4 måneder, men kan strække sig op til 6 måneder. Opstart i enten
januar eller februar 2025. Bemærk, at det er en forudsætning at du er under uddannelse, og at
praktikperioden er meritgivende og SU-berettiget.
Send os din ansøgning
Send dit CV og en motiveret ansøgning via ”Ansøg”-linket snarest muligt. Vi indkalder løbende til
samtaler. Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Christian Tanderup på tlf. 5363 4487
eller christian.tanderup@ds-sundhed.dk.
Hvem er vi?
Dansk Sundhedssikring er Danmarks største udbyder af sundhedsforsikringer med 620.000
kunder. Vi er i rivende udvikling med store ambitioner og dedikerede medarbejdere. Hos os er der
højt til loftet, kort vej fra idé til handling, og masser af humor i hverdagen.
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